
  УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

21 травня 2020 року                   м. Чернігів № 197

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги звернення Державної 
установи «Чернігівський обласний лабораторний центр Міністерства охорони 
здоров’я України» від 06 травня 2020 року № 03.1-24/784 та з метою 
збільшення потужності ПЛР-лабораторії, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Надати згоду комунальному некомерційному підприємству 
«Чернігівська міська лікарня № 3»  Чернігівської міської ради (Янголь В. І.) на 
передачу майна, визначеного в додатку до цього рішення, у користування 
Державній установі «Чернігівський обласний лабораторний центр Міністерства 
охорони здоров’я України» (Донець М. П.) для збільшення потужності ПЛР-
лабораторії за договором утримання майна з правом використання.

2.  Державній установі «Чернігівський обласний лабораторний центр 
Міністерства охорони здоров’я України» укласти з комунальним 
некомерційним підприємством «Чернігівська міська лікарня № 3»  
Чернігівської міської ради договір утримання майна з правом використання, 
згідно з додатком.

3.   При завершенні терміну (строку) використання майна (відповідно до 
додатку) зобов’язати Державну установу «Чернігівський обласний 
лабораторний центр Міністерства охорони здоров’я України» повернути майно 
комунальному некомерційному підприємству «Чернігівська міська           
лікарня № 3» Чернігівської міської ради  у порядку, визначеному договором.

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Ломако О. А.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради  Н. ХОЛЬЧЕНКОВА

Про передачу майна


		Латина В.В.
	2020-05-22T11:45:30+0000
	Латина В.В.
	barCode




